(20) Imp Constantius A. et Julianus C, Bk, contra nubes mms y todas las ed y el C. Theod

(21) fabricae, el C Theod

(22) viginti, según las Bas.

(23) Los mms Pl 1. Bg, el C Theod, y Cuyacio; vel officio, los mms Pl 2 Gt y las ed Nbg Hal; vel ad officium, las ed Schf Russ y las demás; pero las Bas dicen eis en tāqīs n̄ posa y yēn

severitati accedit; nihil enim derogatum est illi suppicio, quod sepulcra (1) violantibus videtur impositum. Huic autem poenae subiacebunt, et qui corpora sepulta aut reliquias contrectaverint

Dat Id Jun (2) Mediolani, CONSTANTIO A IX (3)
et IULIANO C II Cons [357]

5 Imp IULIANUS A ad populum — Pergit audacia ad busta diem functorum (4) et aggeres consecratos, quum et lapidem hinc movere, et terram evertere (5), et cespitem vellere (6) proximum sacilegio maiores (7) semper habuerint; sed et ornamenti quaedam (8) triclinii aut porticibus auferri (9) de sepulcris. Quibus primo (10) consulentes, ne in piaculum incidat contaminata religio defunctorum (11), hoc fieri prohibemus, poena sacilegii (12) cohidentes.

Dat. prid Id Februa[ti] Antiochiae (13), IULIANO A IV et SALLUSTIO Cons [363]

6 Imp IUSTINUS (14) A THEODORO P U (15) — Quum sit iniustum et nostris alienum temporibus, iniuriam fieri reliquiis defunctorum ab his, qui debitorem sibi esse mortuum dicendo debitumque exigendo sepulturam eius impediunt, ne in posteu[m] eadem iniuria procederet cogendis his, ad quos funus mortui pertinet, sua iura perdere, ea quidem, quae mo[re] tuo posito ante sepulturam eius facta fuerint vel exigendo, quod debitum esse dicitur, vel confessiones aliquas, ad fideiussorem aut pignora capiendo, penitus amputari praecipimus; redditis vero pignoribus vel pecuniis, quae solutae sunt, vel absolutis fideiussoribus, et generaliter omnibus sine ulla innovatione in pristinum statum reducendis, principale negotium ex integro disceptari; eum vero, qui in huiusmodi fuerit deprehensus (16) flagitio, quinquaginta libras auri dependere, vel, si minus idoneus ad eas persolvendas (17) sit, suo corpore sub competente iudice poenas luere

Dat Kal Decemb Constantinop OLYBRIQ V C Cons [520]

AUTHENT ut defuncti seu funera. § Sancimus igitur et § Si vero (Nor 60 c 1) — Item qui domum moribundi adscendit (18), ipsum aliasve, qui eius sunt, molestans, aut in rebus eius, non servato legali officio, signacula imponit, ab actione post mortem illius cadat, et alterum tantundem exigatur ab heredibus iniuriati, publicanda tertia parte

(1) Los mms Pl 1 2 Gt, las ed. Nbg Hal, y el C Theod; sepulcri y después violatoribus, el ms Bg; sepulcum, las demás ed; pero τοις τάροψ, Schol Bas